® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com

Service-Center: support

Aufsitzrasenméaher Zero Turn GZT 1070

EAN: 4015671448309

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

84508 85227

Beschreibung:

uede.com * wWww.

uede.com

Erlebe den Glde Aufsitzrasenmaher Zero Turn GZT 1070! Mit seinem Nullwendekreis und leistungsstarken Motor
mahst Du mihelos und prazise. Die flexible Schnitthéhenverstellung und der Seitenauswurf erleichtern die Rasenpflege
erheblich. Ideal fur groRBe und komplexe Garten. *NullwendekreissMotor: Loncin546cc EU V+eHydraulisches
Getriebe*Benzin+2 Messer+Blei-Gel Akku 12 V-12 Ah+SeitenauswurfsFunktionen: Mahen und seitlicher Auswurf

Ersatzteilliste zu: 95481 / FSL95481-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.
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95481-01003
95481-01017
95481-01018
95481-01019
95481-01020
95481-01021
95481-01022
95481-01023
95481-01024

95481-01025
95481-01026

ohne Abb. 95481-01083
ohne Abb. 95481-01090

Bezeichnung

VMg RG Preis €

excl.

MwsSt
Befestigung Mahwerkaufhangung 1 1 auf Anfrage
Bugel Mahwerkhalterung 2 1 auf Anfrage
Zugfeder 1 1 auf Anfrage
Mahwerkhalterung 1 1 auf Anfrage
Rasterplatte Hebel Mahwerk 1 1 auf Anfrage
Griff Mahwerk 1 1 auf Anfrage
Hebel Mahwerk 1 1 auf Anfrage
Feder Hebel Mahwerk 1 1 auf Anfrage
Verbindungsplatte 2 | 1 auf Anfrage
Mahwerkhalterung
Verbindungsstiick 2 | 1 auf Anfrage
Mahwerkhalterung
Mahwerkaufhangung 1 1 auf Anfrage
Griff Gashebel 1 1 auf Anfrage
Gashebel 1 1 auf Anfrage

UVP €
incl.

MwSt

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Datum der Erstellung: 27.10.2025 - Alle Preise un

Zeichnung zu: 95481 / FSL95481-01

rbindlich! Preisanderungen

rbehalten!




