

Schnittbreite ab 50 cm - Artikel: 95481, Serie: FSL95481-01



Aufsitzrasenmäher Zero Turn GZT 1070

EAN: 4015671448309

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
 84508 85227

Beschreibung:

Erlebe den Güde Aufsitzrasenmäher Zero Turn GZT 1070! Mit seinem Nullwendekreis und leistungsstarken Motor mähst Du mühelos und präzise. Die flexible Schnitthöhenverstellung und der Seitenauswurf erleichtern die Rasenpflege erheblich. Ideal für große und komplexe Gärten. •Nullwendekreis-Motor: Loncin546cc EU V•Hydraulisches Getriebe•Benzin•2 Messer•Blei-Gel Akku 12 V-12 Ah•Seitenauswurf•Funktionen: Mähen und seitlicher Auswurf

Ersatzteilliste zu: 95481 / FSL95481-01

VMg = verbaute Menge
 RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 95481 / FSL95481-01

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
3	95481-01003	Befestigung Mähwerkauflage	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
17	95481-01017	Bügel Mähwerkhalterung	2	1	auf Anfrage	auf Anfrage
18	95481-01018	Zugfeder	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
19	95481-01019	Mähwerkhalterung	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
20	95481-01020	Rasterplatte Hebel Mähwerk	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
21	95481-01021	Griff Mähwerk	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
22	95481-01022	Hebel Mähwerk	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
23	95481-01023	Feder Hebel Mähwerk	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
24	95481-01024	Verbindungsplatte Mähwerkhalterung	2	1	auf Anfrage	auf Anfrage
25	95481-01025	Verbindungsstück Mähwerkhalterung	2	1	auf Anfrage	auf Anfrage
26	95481-01026	Mähwerkauflage	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	95481-01083	Griff Gashebel	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	95481-01090	Gashebel	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage

